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TEKNISKA DATABLAD

WoodCream
Innovativ vaxkräm för vertikalt trä som ger ett naturligt resultat

WoodCream är en vaxbaserad kräm för ett optimalt skydd och bästa färg på din vertikala 

utvändiga träyta och den är dessutom vattenavvisande. Den långa kontakttekniken säkrar 

en perfekt absorption av krämen i träets porer utan att täcka dem och bevarar därmed 

träets naturliga fuktbalans och struktur. Den ekologiska krämen är mycket lätt att 

applicera (i ett lager) och bevarar träets naturliga utseende och känsla.

PRODUKTINFORMATION

Den hydrofoba tekniken i WoodCream som kombinerats med den unika 

krämstrukturen erbjuder viktiga fördelar både på produkt- och appliceringsnivå:

• ANDNINGSBAR 

 

Träporerna förblir öppna

Luft och vattenånga kan fortfarande passera genom den

Fuktreglering bibehålls 

 

• VATTENAVVISANDE 

 

Hydrofobisk kräm

Långvarig pärleffekt

Mycket hållbart skydd mot extrema väderförhållanden 

 

• SJÄLVRENGÖRANDE 

 

Vattendroppar glider av träet och tar bort smutspartiklar från ytan

Minskar risken för mikroorganismer (alger, mögel, svampar)

Förhindrar frostskador 

 

• UTSEENDE OCH KÄNSLA 

 

Bevarar träets naturliga utseende och känsla

Innehåller inte fyllmedel och bildar inte ett tätningslager (i motsats till färg, lack o.d.)

Flagnar inte: längre livslängd 

 

• EKOLOGISK

Liten miljöpåverkan

0 % VOC

Låg förbrukning 

 

Speciella egenskaper
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Kemisk bas Vaxbaserad

Fysiskt tillstånd Kräm

Densitet 950 - 1050 g/l (transparent - färg)

Surhetsgrad (pH) 8,0 – 9,0

Glansnivå Halvmatt

Torktid Beroende av klimatförhållanden: ± 12 timmar

Arbetstemperatur Applicera vid minst 10 °C

Torr att röra vid Efter 30 minuter

Innehåll av VOC 0 % VOC

Pärleffekt Pärleffekten börjar redan efter tre timmar

Ett andra lager
Produkten kan appliceras i ett eller två lager beroende av önskat utseende. Ett andra lager kan 

appliceras efter 3 timmar och helst inom 24 timmar.

Appliceringsinformation

• Skyddar och färgar alla vertikala utvändiga träytor (träbeklädnader, staket, carportar, fönsterluckor, 

trädgårdsskjul o.d.)

Ej lämplig för horisontella utvändiga ytor

Vertikalt hänvisar inte till brädornas monteringsriktning

• Lämplig för både nytt och tidigare behandlat trä

• Enklare att applicera på färgsystem och ytor jämfört med andra färger och träbehandlingsprodukter 

(droppar inte, kräver ingen maskeringstejp, lätt att applicera)

Vattentålig

Tillämpningen av ett vaxhydrofobiskt medel som WoodCream på porväggarna omvandlar den naturliga 

kapilläreffekten av träfibrer och ger en vattenavvisande effekt. Istället för att absorbera vattnet kommer 

träfibrerna nu att stöta bort det utan att minska porernas öppning. Detta säkrar en ångdiffusion och 

släpper igenom luft och vattenånga.

Fördelar Skyddar mot sol, regn, vind och slitage

Färgbeständighet
Beroende av vald färg, träslag och det vertikala träets orientering så kommer färgen att hålla mellan 5 

och 10 år. Efter cirka 5 år kommer pärleffekten (vattenpärlning) gradvis att minska.

Förvaring
Produkten kan förvaras i upp till 36 månader. Förvaras torrt och i oöppnad originalförpackning. Förvaras 

frostfritt.

Förbrukning

12-20 m²/L *

Beroende av substrat

* Denna hänvisning är endast vägledande. Resultaten beror på träslag och bearbetningsmetod. Man rekommenderas alltid att göra ett 
prov för att beräkna den exakta mängden.

Tekniska egenskaper
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The Grey Collection

TRANSPARENT #0 BLUE GREY #5 BOLD BLACK #7 CHARMING GREY #8 DIRTY GREY #1

GRAVEL GREY #4 GREEN GREY #6 MISTY GREY #3 TIMELESS GREY #2

Färger på Tall
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The Traditional Collection

BURNED CHOCOLATE CREAMY WHITE DEEP TAUPE MOCHA CREAM RICH ALMOND

SALTED CARAMEL SNOW WHITE SOFT TAUPE SWEET TOFFEE

Färger på Tall

The Scandinavian Collection

AURORA BLUE COUNTRY GREEN FJORD BLUE FOREST GREEN ICE BLUE

NAVY BLUE OSLO OCHRE QUIET GREEN SWEDISH RED

Färger på Tall
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Den transparenta versionen (#0) skapar en genomskinlig effekt. Eftersom denna version inte har något UV-skydd tillåter Transparent 

(#0) träet att åldras naturligt samtidigt som det skyddar träet och gör det vattenavvisande. Appliceras outspädd.

Om man vill minska färgintensiteten för färgerna WoodCream kan man späda ut dem med WoodCream Softener.

Burk 30 ml Burk 1 L Burk 2,5 L Burk 5 L Burk 20 L

Färger visade på furu. Färgerna som visas ska enbart ses som referens och är inte bindande.

Förpackningar
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APPLICERINGSINFORMATION

1. Förberedelse (endast vid kraftigt väderansatt trä)

Är träet för väderansatt för slipning? Rengör det i så fall först med antingen vatten eller Exterior Wood Cleaner (se steg 2 för 

instruktioner). Genom att ta bort så mycket smuts som möjligt i förväg kommer sandpappret inte att genast bli smutsigt när man kör 

igång med slipning.

 

2. Applicering 

 

2a. Applicering på nytt eller obehandlat trä

STEG 1. Slipa ytan med sandpapper med upp till slipkorn 120 i kornets riktning. Banslipning främjar bättre produktvidhäftning och 

prestanda.

STEG 2. Blöt först träytan med en fin vattendusch. Rengör ytan med Exterior Wood Cleaner och en styv skurborste (använd handskar). 

Använd en blandning av 10 % Exteriör Wood Cleaner och 90 % vatten (beroende av smuts eller träets vittring så kan det krävas ett 

större förhållande). Låt inte lösningen torka och skölj noggrant av lösningsresterna med rent vatten. 

STEG 3. Låt ytan torka helt.

STEG 4. Rör om WoodCream noggrant före användning. Späd ut det med WoodCream Softener vid behov* och rör om igen tills 

blandningen har blivit homogen. 

 

* När ska spädas ut med WoodCream Softener?

1. För grovsågat, mycket poröst eller torrt trä (<14 %): späd ut med ett förhållande på max. 1:1

2. För att skapa en åldrad eller mer transparent effekt: späd ut med ett förhållande på max. 1:1 

 

• Skapa en omedelbart åldrad look genom att tillsätta WoodCream Softener till en av färgerna från färgkollektionen Grey.

STEG 5. Applicera produkten jämnt på den vertikala träytan med en WoodCream Brush. Avsluta i riktningen mot träinstallationen och 

arbeta i zoner med en bredd på 3 - 4 brädor.

• Bibehåll en våt kant för att undvika överlappning.

STEG 6. Låt ytan torka i 12 timmar eller applicera ett andra lager om ett mer ogenomskinligt resultat önskas. Man kan applicera ett 

andra lager efter minst tre timmars torkning och helst inom 24 timmar. För att undvika överdriven uppbyggnad kan man den andra 

gången späda ut WoodCream med 25 % eller upp till 50 % WoodCream Softener. 

Instruktioner
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• Eftersom det första lagret redan är vattenavvisande så kommer den andra appliceringen inte att följa det första lagret lika lätt. Vi 

rekommenderar att man sprider ut produkten med WoodCream Brush på det första lagret i en jämn rörelse och går över det flera 

gånger.

 

2b. Vid renovering / uppfräschning med WoodCream

Rengör ytan med Exterior Wood Cleaner (förhållandet på 10 % Exterior Wood Cleaner och 90 % vatten). Applicera WoodCream på 

nytt i originalfärgen. Späd ut WoodCream med WoodCream Softener i ett förhållande på 9:1 och upp till max. 1:1 beroende av önskat 

resultat.

 

2c. Renovering av äldre beläggningar som saknar Rubio Monocoat

STEG 1. Ta bort eventuellt lösa vittrade beläggningar eller träfibrer från tidigare behandlingar och slipa ytan ordentligt med sandpapper 

upp till slipkorn 120 i kornets riktning. Banslipning främjar bättre produktvidhäftning och prestanda.

• Försiktighet: När det befintliga beläggningssystemet är i mycket dåligt skick ska man ta bort det hela vägen ner till bart trä och 

behandla det som nytt trä.

STEG 2. Rengör sedan ytan med Exterior Wood Cleaner och en styv skurborste (använd handskar). Fukta först träytan med en fin 

vattendusch. Använd en blandning med 20 % Exterior Wood Cleaner och 80 % vatten. Låt inte lösningen torka och skölj noggrant av 

lösningsrester med rent vatten tills allt skum har sköljs bort.

STEG 3. Låt ytan torka.

STEG 4. Rör om WoodCream noggrant före användning och tillsätt 25 - 50 % av WoodCream Softener till produkten. Applicera ett 

första lager med WoodCream Brush. Arbeta i zoner med 3 - 4 brädor i riktning mot träinstallationen. 

•  Bibehåll en våt kant för att undvika överlappning.

STEG 5. Applicera ett andra lager av WoodCream efter minst tre timmars torkning och helst inom 24 timmar. På så sätt förhindrar man 

glansskillnader mellan rått trä och fläckar med gammal beläggning.

• Eftersom det första lagret redan är vattenavvisande så kommer den andra appliceringen inte att fästa vid det första lagret lika lätt. Vi 

rekommenderar att man sprider ut produkten med WoodCream Brush på det första lagret i en jämn rörelse och går över det flera 

gånger.

STEG 6. Låt ytan torka i 12 timmar.

 

2d. Industriell tillämpning
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Om man vill applicera denna produkt på ett industriellt sätt ombeds man att kontakta vår tekniska avdelning för ytterligare detaljerade 

appliceringsinstruktioner.

 

2e. Observera: Krafttvätt

Krafttvätt med rent vatten kan vara en mycket bra metod för att bli av med lösningsrester. Det kan däremot också orsaka allvarliga 

skador på träytan om det utförs av en oerfaren operatör. Använd en trädgårdsslang om du inte har erfarenhet av krafttvätt.

Vid krafttvätt ska man var försiktig för att undvika skador på träytan. För detta ändamål ska man inte överskrida 34,5-55 BAR (500-800 

PSI). Munstycket får inte vara mer än 30 cm (en fot) från ytan för full effektivitet vid detta tryck.

Använd aldrig ett nollgradigt spraymunstycke på träytor. Att ställa in ett högre vattentryck än rekommenderat kan skada träytan när 

man kommer för nära den!

Underhållsinformation

I allmänhet rekommenderar vi en årlig ockulär kontroll strax efter vintern. Kontrollera om följande tre punkter har tillämpats:

a. Smuts och gröna avlagringar; rengör med lågtrycksvatten och mjuk borste 

b. Bleknande färg* 

c. Minskande pärleffekt*

* Vid behov kan man applicera ett underhållslager enligt instruktionerna. Underhållsfrekvensen beror på väderförhållandena:

• Under normala väderförhållanden: vart femte år

• Under extrema väderförhållanden: vart tredje år

• Under idealiska omständigheter, betydligt längre: upp till 10 år

Normalt klimat: när färgen bleknar, applicera ett underhållslager av WoodCream med WoodCream Softener i proportionerna 9 delar 

WoodCream och 1 del WoodCream Softener till max. 1 del WoodCream och 1 del WoodCream Softener för att uppnå önskat resultat. 

Se det tekniska databladet för mer information.

Frekvensen beror på exponering, geografiskt läge, det behandlade träets solorientering, träslag och önskad nyans. Vid vatten, hav, 

slitning, våtmark och träskmark kan det krävas ett tätare underhåll.

Vård
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• Rör om WoodCream regelbundet under användning för en tillräcklig fördelning av färgpigmenten.

• Undvik direkt solljus på ytan.

• Vid höga temperaturer (> 30 °C) eller när det inte är skugga rekommenderar vi att man späder WoodCream med WoodCream 

Softener för att göra produkten lättare att applicera och för att låta den torka lite långsammare.

• På grova och mycket absorberande träytor rekommenderar vi utspädning av WoodCream med WoodCream Softener, så att man lätt 

kan applicera WoodCream på ytan. För att få en mer täckande effekt kan man applicera ett andra lager.

• Produkten kan också appliceras med sprutpistol. I detta fall ska WoodCream spädas med Industrial Diluent Concentrate. Se det 

tekniska databladet för Industrial Diluent Concentrate före användning.

Tips & tricks

VARNING

Att lägga till WoodCream Softener reducerar produktens UV-skydd. Detta kan orsaka tidigare missfärgning. Denna 

missfärgningseffekt beror på mängden WoodCream Softener som läggs till.

INFORMATIV

Träporerna förblir öppna och därmed kan träet kan andas och man garanteras en optimal fuktreglering. WoodCream 

är vattenavvisande och självrengörande samt minskar risken för mikroorganismer (alger, mögel, svampar).

INFORMATIV

Vidhäftning enl. DIN EN ISO 2409: klassificering 0

WoodCream har testats för sin reptålighet med en cross-cut tester. Klassificeringarna för detta test går från 0 

(utmärkt) till 5 (dålig), och vi uppnådde det högsta rating (betyg 0). Det positiva resultatet av testet bekräftar att ingen 

produkt lossnade från ytan och att ytbehandlingen förblev intakt.
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Burköppnare Rubio Monocoat 

Pouring Spout

WoodCream Brush 

1"

WoodCream Brush 

2"

WoodCream Brush 

3"

Rubio Monocoat 

Wooden Stirring 

Stick

Rubio Monocoat 

Measuring Cup 

Small

Rubio Monocoat 

Measuring Cup 

Large

WoodCream 

Softener

Verktyg

Rengör verktygen med vatten efter applicering.

Relaterade produkter

Certifikat
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Kontrollera förpackningen och säkerhetsdatabladet för mer information.

För att se vårt kompletta sortiment av produkter för skydd och färgning av interiört och exteriört trä, besök 

vänligen www.rubiomonocoat.com

Muylle Facon NV 

Ambachtenstraat 58 

8870 Izegem (BELGIE)

Telefon +32 (0) 51 30 80 54 

Fax +32 (0) 51 30 99 78 

info@muyllefacon.be

www.rubiomonocoat.com

ANSVAR: Det är användarens ansvar att genom sina egna tester fastställa om produkten är lämplig för den valda 

applikationen. Muylle Facon NV kan inte i något fall hållas ansvarig för några följdskador. Informationen ovan kan 

komma att ändras, vilket kommer att publiceras i de uppdaterade versionerna av det tekniska databladet. Vi kan 

inte hållas ansvariga för dåliga resultat på grund av orsaker som inte är relaterade till produktens kvalitet. Denna 

tekniska information har tagits fram utifrån den information och kunskap som finns för närvarande. De senaste 

tekniska databladen kan beställas eller finns tillgängliga på hemsidan.

Datum för TDS: 21/11/2025. Kontrollera säkerhetsinformationen innan du använder produkten.
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